



PAVOL JEDINÁK

LUKO

Dodávateľ

Pavol Jedinák - LUKO

Prevádzka: 023 03 Zborov nad Bystricou č.346

023 03 Zborov nad Bystricou č.346

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 41 589 351

DIČ : 1037728494

IČ DPH : SK1037728494

Zapísaný na Obvodnom úrade v Čadci, odbor živnostenského podnikania, v živnost.register č. 520-17163 :
 Žo-2005/01751/2/CEP, Žo-05/04895/2/CEP,
 OŽP-2/2006/06137-2/CR1.Licencia na prevádzkovanie technickej služby č.FT 001550

Vystavil

Pavol Jedinák

Tel.: 0907 546 797

jedinak.pavol@centrum.sk

Odberateľ

Obec Oščadnica

Námestie M.Bernáta č.745

023 01 Oščadnica

IČO : 00314170

DIČ : 2020421513

Faktúra č.

0182016

Objednávka č.

zml.2016-001

Dodací list č.

Obecný úrad Oščadnica
 Došlo dňa 04.04.2016
 Číslo : 789/2016
 Prílohy : Ukľ. znak Referent

Obec Oščadnica
 Námestie M.Bernáta č.745
 023 01 Oščadnica

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
04.04.2016	04.04.2016	04.05.2016
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka	Čadca	
Číslo účtu	312492817/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK14 0900 0000 0003 1249 2817	
Dod. a plat. podm.	30dni	

Fakturujem Vám za dodávku a montáž 2ks sekčnej priemyselnej brány TRIDO s príslušenstvom do objektu stavby Hasičská zbrojnica Oščadnica:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Dodávka a montáž sekčnej priemyselnej brány - TRIDO v rozmeroch 2970mm x 3300mm, T6 INDUSTRY RAL-3000, v.č.ZA/2016/1/443A-01, dňa 04.04.2016.	20	1,00	kpl	1 552,62	1 552,62
2		Dodávka a montáž sekčnej priemyselnej brány - TRIDO v rozmeroch 3110mm x 3300mm, T6 INDUSTRY RAL-3000, v.č.ZA/2016/1/443B-01, dňa 04.04.2016.	20	1,00	kpl	1 586,37	1 586,37
3		Záložný zdroj UPS EATON 5E 1100iUSB.	20	2,00	ks	80,63	161,26
4		Diaľkový ovládač 4kanalový SLIDER.	20	4,00	ks	23,00	92,00

Základ pre DPH: 20 %

3 392,25

Základ pre DPH: 10 %

Pavol JEDINÁK - LUKO
023 03 Zborov nad Bystricou 346
ČO: 41589351, DIČ: 1037728494
IČ DPH: SK1037728494

Faktúra č. 0182016 Strana: 2

Celková suma bez DPH:	3 392,25
DPH: 20 %	678,45
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	4 070,70

Podpis a pečiatka

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.
Cena medzi odberateľom a dodávateľom bola stanovená dohodou podľa zákona NR SR č.196/2000 Zb. o cenách. Dodávateľ je vlastníkom fakturovaného tovaru, diela / výkon prác / alebo služby až do úplného zaplata celých častí faktúry. Pri oneskorenej platbe sa započítava následný poplatok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej časti denne. Odberateľ sa zaväzuje pri oneskorenej platbe uhradiť následný poplatok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej časti denne.